
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 грудня 2020  року                                                                                    № 82 

 

Про уповноваження посадових осіб  

органу місцевого самоврядування  

на вчинення нотаріальних дій  

 

      Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 37 Закону України  

«Про нотаріат»,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

  

 

1. Уповноважити  посадових осіб органу місцевого самоврядування 

вчиняти нотаріальні дії передбачені частиною першою статті 37 Закону 

України  «Про нотаріат»:  

- по  Іркліївській сільській раді  - адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Демуз Раїсу Іванівну; 

- по селу Васютинці – старосту Терещенко Наталію Миколаївну; 

- по селу Вереміївка – старосту  Бугрій Тетяну Іванівну; 

- по селу Жовнино – старосту Сосу Валентину Ільківну; 

- по селу Кліщинці – старосту Довгу Надію Іванівну; 

- по селах Крутьки, Чехівка, Журавлине – старосту Положай Ольгу 

Миколаївну; 

- по селу Лихоліти – старосту Пустовіт Віктора Анатолійовича; 

- по селу Лящівка – старосту  Карасовську Антоніну Іванівну; 

- по селах  Мельники, Воронинці, Червонохижинці – старосту Колісник 

Надію Миколаївну; 

- по селу Москаленки – старосту Мосур Лідію Миколаївну; 

- по селу Першотравневе – старосту Лахтіонову Наталію Вікторівну; 

- по селах Придніпровське, Коврай – старосту Чоботарьову  Світлану 

Володимирівну; 

- по селу Ревбинці – старосту Галушку Володимира Федоровича; 

- по селу Старий Коврай та селищі Мирне – старосту Пуренкову  Лілію 

Анатоліївну; 

- по селу Степове – старосту Шемшур Валентину  Василівну; 



- по селу Тимченки та селищі Баталий – старосту Яценко Світлану  

Олексіївну.   

2.  Доручити Демуз Раїсі Іванівні, адміністратору відділу «Центр надання 

адміністративних послуг», старостам Терещенко Наталії Миколаївні, Бугрій 

Тетяні Іванівні, Сосі Валентині Ільківні, Довгій Надії Іванівні, Положай Ользі 

Миколаївні, Пустовіт Віктору Анатолійовичу, Карасовській Антоніні Іванівні, 

Колісник Надії Миколаївні, Мосур Лідії Миколаївні,  Лахтіоновій Наталії 

Вікторівні, Чоботарьовій  Світлані Володимирівні, Галушці Володимиру 

Федоровичу, Пуренковій Лілії Анатоліївні, Шемшур Валентині Василівні, 

Яценко Світлані Олексіївні   підписувати та подавати відповідні заяви та інші 

документи про внесення інформації до Єдиних та Державних реєстрів. 

3. На час відсутності  Демуз Раїси Іванівни (відпустка, відрядження, 

хвороба, тощо) уповноважити відповідальною особою за вчинення 

нотаріальних дій  керуючу справами виконавчого комітету Лут Світлану 

Володимирівну. 

4. На час відсутності старост (відпустка, відрядження, хвороба, 

тощо) уповноважити  відповідальною особою за вчинення нотаріальних дій 

Демуз Раїсу Іванівну, адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг». 

5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету  Лут Світлану Володимирівну.  

 

 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


